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DIRECCON GENERAL

DE AVIACION CiviL oF

PARA: Sr. Pedro William Plaza Mufioz
Director Regional II

ASUNTO:  SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION PARA EL ARQ.. . ...
LEONARDO MARIN E ING. JOSE DELGADO A QUITO Y LATACUNGA
21-23 AGO 19

Con relacién al documento en linea DGAC-YLT-$X1-2019-2800-M en el que textualmente indica:

"En respuesta al Oficio emitido el 26 de junio de 2019 por Ia empresa NOVACONSTRUCCIONES
SA., suscrito por la Sra JULLY SARMIENTO BARCIA, GERENTE GENERAL -
NOVACONSTRUCCIONES SA4, ¥ en mi calidad de Administrador del Conmraio 032018
correspondiente a la “CONTRATACION DE BACHEO DE PISTA, SELLADO DE FISURAS ¥
PINTADO DE EJE PARA EIL AEROPUERTO DE COTOPAXT ", previa coordinacién con las
partes, convoco a ustedes a la firma en sitio del acta Entrega - Recepcion definitivg del contrato
anies mencionado, para el dia jueves 22 de agosto de 2019 a las 12h00 en el Aeropuerto
Internacional “Cotopaxi” de la cindod de Latacunga,

Copia de este documento serd envigdo a la empresa contratista para la suscripcion del mismo en ol
lugar, fecha y hora antes sefalados.

As{ como las coordinaciones previas con Direccién Asesoria Juridica érea catastro, Direccidn de
Ingenieria Aeroportuario area Uso de suelos y la Direccién de Inspeccidén v Certificacion 4rea
Certificacion de aerédromos sobre varias reuniones de trabajo v en vista que con suficiente

Regional autorice la licencia con remuneracién para el Arq. Leonardo Marin v al suscrito a las
ciudades de Quito y Latacunga para los trabajos antes mencionados desde el miercoles 21 al viernes
23 de Agosto del afio en curso, de igual manera se disponga a quien corresponda se de tramite a Ios
vidticos respectivos.

Referenciag:
- DGAC-YLT-SX1-2019-2800-M

Copia:
Sra, Emerita Esmeralda Romero Roman
Secretaria

Srta. Arq. Marfa Gabricla Delgado Qllague
Anpalista de Ingenieria Aeroportuaria 1

Sr. Arq. Washington Leonardo Marin Murillo

Direccidn: Buenos Aires 0e1-53 ¥ Av. 10 ce Agosto - Cédigs Postal: 170402 / Qo - Ecuadar « Teldfone: 5932 294-7400

wyavaviacioncivit.gob.ec
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Hoja de Ruta
Fecha y hora generacion: 2019-08-19 07.42:10 (GMT-5)
Generado por: José Luis Delgado Viteri
Informacién del Documento
No. DGAC-TX2-2019-0446-M Doc. DGAC-YLT-5X1-2019-2800-M
Documento: Referencia: ) b -
De: Ing. José Luis Delgado Viteri, Especiaista en Ingenieria Aeroportuaria, Para: Sr. Pedro William Plaza Mutioz, Director Regional
Direccién General de Aviacidn Civil i II, Direccién General de Aviacién Civi]
SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION PARA EL ARQ, Descripcion
Asunto: LEONARDO MARIN E ING. JOSE DELGADO A QUITO ¥ A:’e f_“
LATACUNGA 21-23 AGO 19 os:
Fecha Fecha
- . 2019-08- "~
Documento: '2019-08 16 (GMT-5) Registro: 2019-08-16 (GMT: 5)
Ruta del documento
Area ( . De Fecha/Hora l Accién J Para IT::s Camentnrj(
Pedro William Plaza Mufoz 2019-08-16 16:19:50 . Maria Gebriela Delgade Ollague .
DIRECCION REGIONAL II ‘ DGAC) (GMT-5) Reasignar ' {DGAC) 0 autorizado.
INGENIERLA AEROPORTUARLA José Luis Deigado Vited 2019-08-16 10:00:41 Envio Manual del o
REGION I (DGAL) (GMT-3) Documento
INGENTERIA AEROPORTUARIA José Luis Delgado Viteri 2019-08-15 (0:00:28 Registo Pedro Willizm Plaza Mufioz n
REGION I DGAC) (GMT=3) = (DGAQ)
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 Direccién General
' de Aviacidn Civil

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-zaza)
DE SERVICIQS INSTITUCIONALES
MEMORANDQ N* DGAC-IX2-2019-0446-] 16/08/2019
VIATICOS [ x | ™Movilizaciones | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION |
‘ DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTQ QUE OCUPA:
DELGADO VITER! JOSE LUIS ESPECIALISTA EN INGENIERIA AEROPORTUARIA
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
QUITO - PICHINCHA INGENIERIA AEROPORTUARIA R-I]
FECHA SALIDA (dd-mm-aaaa)] HORA SALIDA {hh:mm) FECHA LLEGADA {dd-mm-aaaa) HORA LLEGADA {hh:mm)
21/08/2013 08H30 21/08/2019 03H30
23/08/2019 19H0Q 23/08/2019 20H00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Con relacién al decumento en linea DGAC-YLT-5X1-2019-2800-M en el que textualmente indiea: Asf como [as coordinaciones pravias con Direceign Asesorfa Juridica drea catastro,
Direczign de Ingenieria Agroportuario drea Uso de suelos ¥ 12 Direccién de Inspeccidn ¥ Certificacién drea Certificacidn de aerédromos sobre varias reuniones de trabajo v en vista que
cmn suficiente anticipacidn se tramita ¥ $& emitid pasajes aéreos a la ciudad de Quito, solicito Sefior Director Regional autorice Ja licencia con remuneracion para el Arq. Leanardo Marin ¥
al suserito z las ciudades de Quito y Latacunga para log trabajos antes mencionades desde el migércoles 21 al viernes 23 de Agosto del &fic en curso, de igual manerz se disponga a quien
correspanda se de tramite a losviaticos respectivos.

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE
{Adreo terrestre, maritimo, otros} TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA hh:mm
dd-rmm-aaaa | hh:mm dd-mm-zaaa
AFREQ TAME SuaYAQUIL/TABABELA | 21/08/2019 08H30 21/08/2019 09H30
TERRESTRE AERQSERVICIOS TABABELA/QUITO 23/08/2019 09H30 23/08/2019 11H00
TERRESTRE AEROSERVICIOS QUITO/TABABELA 23/08/2019 17H00 23/08/2019 18H00
AEREO TAME TABABELA/GUAYAQUIL 23/08/2019 15H00 23/08/201% 20H00
DATOS PARA TRANSFERENCIA :
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
RUMIRAHUI AHORROS 8102171100
NOTA: Esta solicitud debera ser aresentadd parg le Autorizacion, por lo menos 72 horos de
FIRMA DE LA OEL SERVIDOR SOUCITANTE anticipacién of cumplimiente de fos servicios instituciongles, saivo ef caso de que por necesidad
Institucional ia Autoridad Nomincdara autarice, * De no existir

disponibilidad presupuestaria, tante Ia soficitud come la autorizacidn quedardn insubsistentes.

* El informa de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el servicio institucional, Estg
prohibide conceder servicios institucionales durante jos dias de tesconsa abligatorio con excepcion
de las Mdximas Autoridedes o de cos0s excepcionales debidamente Justificades por Ia Mdximg
Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

/} ﬂ FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO
i
/7 ~ay
i —
ING DELGADO VITERI SR. HECTOR JATIVA
ESPECIALISTi NGENIERIA AEROPORTUARIA DIRECTOR REGIONAL II
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICTTUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME {dd-rmm-aaaa)
MEMORANDOQ N* DGAC-JX2-2015-C246-M 30 AGOSTC 2019
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTC QUE OCUPA;
DELGADQ VITER! JOSE LUIS ‘ ESPECIALISTA EN INGENIERIA AEROPORTUARIA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL MOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE
QUITO-LATACUNGA -COTOPAX] INGENIERIA AEROPORTUARIA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTAUCIONAL: ARQ, LEONARDO MARIN MURILLO

INFORME D€ ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

PREVIAS CON ASESORIA JURIDICA , CATASTRO, DIRECCION ING.AERCPORTUARIA, USG DE SUELCS Y LA DIRECCION DE INSPECCION Y CERTIFICACIGN
DE AERODRCGMOS SOBRE VARIAS REUNIONES DE TRABAIG Y EN VISTA CON SUFICIENTE ANTICIPACION SE TRAMITO ¥ SE EMITIC PASAIES AEREQS Al
LA CIUDAD DE QUITO, SCLICITO SR. DIRECTOR REGIONAL, AUTCRICE LA LICENCIA CON REMUNERACION PARA EL ARQ. LEONARDO MARIN Y Al
SUSCRITO A LAS CIUDADES DE QUITO Y LATACUNGA PARA LOS TRABAICS ANTES MENCIONADOS DESDE EL MIERCOLES 21 AL VIERNES 23 DH
AGOSTO DEL ARC EN CURSOQ, DE IGUAL MANERA SE DISPONGA A QUIEN CORRESPONDA SE DE TRAMITE A LOS VIATICOS RESPECTIVOS

JUSTIFICATIVO DE ALOJAMIENTO Y/O AUMENTACION

No. FACTURA O NOTA DE
No, VENTA DESCRIPCION VALOR
1 001312 HOSTAL SAN RAFAEL 56,008 L
2 000152 GOMEZ QUEVEDO BYRON PATRICIO 13,50 {
3 000289 TOM POLLO 2 7,50
4 000635 PANIFICADORA EL PUEBLO 3,50 /
5 005742 PREPARACION DE COMIDAS Y BEBIDAS 2,50-""}l
6 001412 RESTAURANT ANDY 13,25
7 001413 RESTAURANT ANDY 13,254
3 080520 SUSHICORP S.A. 12,45 ,
TOTAL JUSTIFICADQ 121,95
VALOR A DEVOLVER
Estos dotos se refieren of tismpo efectivaments utilizado en el cumplimiento del servicio
FECHA 21-AGO-2019 23-AGO-2019 institucionai, desde lg safida def fugor de residencia ¢ trabajo Aabituales o del cumplimiento def
dd-mmm-aaa servicia Instituciona! segun sea ef case, hasta sy Hegado de estos sitios.
FIORA 08H30 20H00
bhzmm
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE SALioA LLEGADA
{Aédreo,terrestre,marit NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA, FECHA HORA FECHA HORA
imo,otros)
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
AEREQ TAME GUAYAQUIL-TABABELA 21-AGC-2019 08H30 21-AGO-2019 09H30
TERRESTRE PRIVADO TABABELA-QUITO 21-AGO-2019 Q02H30 21-AG0-2013 11H00
TERRESTRE PUBLICO QUITO-LATACUNGA 21-AG0-2018 13Ho0 21-AGO-2019 16H00
TERRESTRE PUBLICO LATACUNGA-QUITO 23-AGO-2019 0SHOO 23-AGO-2019 08HOO
TERRESTRE PRIVADQ QUITO-TABABELA 23-AG0-2019 14H09Q 23-4G0-2019 15HCO
AEREQ TAME TABABELA-GUAYAQIUIL 23-AGC-2019 19H00 23-AG0-2019 20HOQ
NQTA: En casc de haber utilizade transperte pablics, e dabers adjuntar obligatariamente los Pases a borde o baletos. /\
OBSERVACIONES: { \
FiRMA DE LA O EL SERVBOR COMISIONADG NOQTA
&l presente informe deberd presentarse dentre del término de X dias det cumplimlelte de servicies|
institucionaies, cose contrario o fiquidacion se demorard e inchiko de no Presentario Yendrio que
restituir jos valores perclbides. Cuanda el cumplimiento de servidios institucionales sedsuperior af
nimero de dias Qutorizodss, se deberd adfuntar la autarizacién PR escrito de la Mdximd Autorided
6 54 Delegade
E DELGADO VITER!
FIRMAS DE APROBACION \
FIRMA DE\A AUTORIkAD NOMINADORA O SU I;LEGADO /
\)v@ﬁm@% A
USE DELGADO VITERI SR.MGSHUGES ARTY X
ESPECIAMSTA EN INGENIERIA AERQPORTUARIA DIRECTOR REGIONAL Il I

\ ]




R.U.C.: 1792256267001 ]

FACTURA
No. 020-050-000080520

ESTADQ SRI: AUTORIZADO

NUMERQ DE AUTORIZACION:
2308201901179225626700120200500000805202019038618

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
24/08/2019 11:12:47

SUSHICORP S A

Dir. Matriz:  PICHINGHA QUITO AV INTEROCEANICA SN Y ¥ AMBIENTE: PRODUCCION
FRANCISCO BE ORELLANA ESQ

Dir. Sucursal:  PICHINCHA / QUITO / CONECTOR DE ALPACHACA
CLAVE DE ACCESO:
2308201901 1792256267001 202005

— § [T

Razén Socral / Nombres y Apellidos: JOSE LUIS DELGADO CEDULA: 1710554716
Fecha Emisién: 23/08/201%

Contribuyente Especial Nro.: 285

Cad. Detalle Detalle Preclo

Prindpai Cant. Descripcién Adidional Adicional Unizro Descuento Preclo Tatai
1.06 GASEQSA 1/2 LT DESECHABLE SABORES 2.28 0.00 2.28
1.00 RAMEN DE LOMO 8.84 0.00 8.84
SUBTOTAL 129% 1112
o SUBTOTAL 0% 0.00
- PAGO i ‘TOTAL A PAGAR. SUBTOTAL No sujeto da TvVA 0.00
i 0 Dias TAFUEFA DE CREDITO 12,45 EXENTO DE IvA 0.00
SUBTCTAL SIN IMPUESTOS 41,12
DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
VA 12% 1.33
VALOR TOTAL 12.45

Informacién Adlclonal

Direccidn Sin direccion

Teléfano 0994215736

Email Jose69delgado@gmail.com
Cédiga Cliente 1710554718

Fecha Pago 23/08/2019

Ndmera de transaccién 11784954

Pégina 1 de 1
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Memorando Nro. DGAC-JX2-2019-0499-M

Guayaquil, 02 de septiembre de 2019

PARA: Srta. Ing. Piedad Del Carmen Valdez Cérdova
Analista Financiero 3

ASUNTO: INFORME COMISION ING. JOSE DELGADO

Adjunte remito a usted, el informe y demds documentos de respaldo de la comisién

cumnplida por el suscrito, a la ciudad de Quito y Latacunga, del 21 al 23 de agosto de
2019, a fin de que disponga su tramite respectivo.

2

Copia:
Sra. Emerita Esmeralda Romero Romdn
Secretaria

er

Dir¢ceidn: Buenos Aires Oo1-53 v &u 10 de Agosto - ©édige Fostal: 170402 / Quito - Ecuader » Teléfono: 5932 294-74G0
: wysaviacioneivilgot.eo
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Memorando Nro. DGAC-JX-2019-1020-M
Quito, D.M., 26 de agosto de 2019

PARA: Srta. Mgs. Ménica Alexandra Osorio Coronel
Analista de Recursos Humanos 2

ASUNTO: PRESENTACION SRS. ING. DELGADO Y ARQ. MARIN

De mi consideracién:

Por el presente, comunico a usted sefiora Coordinadora de Talento Humano RII, que el
dia miércoles 21 de agosto del 2019, a las 12130, se presentaron en esta Direccidn los
seflores funcionarios de Ia Regional 11, Ing. José Delgado y Arq. Leonardo Marin;
retornando el dia viernes 23 de agosto del 2019 a las 13h00, a fin de cumplir comisién de
servicios con la siguiente agenda:

- Realizar entrega/recepcion definitiva de las obras ejecutadas en la pista del Aeropuerto
Internacional Cotopaxi.

- Reunién en la Direccidn de Asesoria Juridica sobre: Macro lote ubicado en Manta,
entrega Hangar Aeropuerto San Cristébal ¥y predios Salinas.

- Reuniédn en la DICA-Aerédromos: Habilitacién de operaciones en la Regional II.

- Reunion con Uso de Suelos para tratar ¢] control de alturas en la Regional II.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Megs. Leonardo Rafael Merizalde Caicedo
DIRECTOR DE INGENIERIA AEROPORTUARIA
Copia:

Ing. José Luis Delgado Viteri

Especialista en Ingenieria Aeroportuaria

cQ

Dirccoidn: Buenos Afres Cel-53 y Av. 10 de Agosto - Cédige Postal 170402 7 Quito - Ecuador - Teléfono: 583-2 294-7400
wyavaviacioneivl.gob.ee
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a9  Gestion Ingenieria Aeroportuaria - IAR-IT
 DIRECCION REGIONAL I

INFORME MEMORANDO N° DGAC-JX2-2019-0446-M

| Dirigido a: l Sr. Mgs. Hugo Arturo Valle Zufiga l Director Regional 1]

8

| Fecha inicio Actividades | 19-0821 [ /IN Pichincha,
| Fecha termina Actividades | 19-08-23 ] PROVINCIA Cotopaxi

CIUDAD Quito, Latacunga ‘[

I ANTECEDENTES

Mediante Memorando Nro. DGAC-JX2-2019-0446-M Guayaquil, 16 de agosto de 2019
SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION PARA EL ARQ. LEONARDO MARIN E ING.
JOSE DELGADO A QUITO Y LATACUNGA 21-23 AGO 19, dirigido al Sr. Pedro Plaza, Director
Regional IT, se solicita la licencia con remuneracion del suscrito con el siguiente texto:

Con relacién al documento en linea DGAC-YLT-SX1-2019-2800-M en el que textualmente
indica: Asf como las coordinaciones previas con Direccién Asesorfa Juridica area catastro,
Direccién de Ingenieria Aeroportuario drea Uso de suelos y la Direccién de Inspeccién y
Certificacion 4rea Certificacién de aerédromos sobre varias reunjones de trabajo Y en vista que
con suficiente anticipacién se tramito Y se emitié pasajes aéreos a la ciudad de Quito, solicito
Sefior Director Regional autorice Ia licencia con remuneracién para el Arq. Leonardo Marin yal
suscrito a las ciudades de Quito y Latacunga para los trabajos antes mencionados desde el
miércoles 21 al viernes 23 de Agosto del afio en curso, de igual manera se disponga a quien
corresponda se de tramite a los viaticos respectivos,

El cual fue autorizado, mediante hojas de ruta DGAC-JX2-2019-0446-M
II.  ACTIVIDADES DESARROLLADAS

Se realizo una reunién con el nuevo Director de Ingenierfa Acroportuaria en donde se converso
de varios temas de la Regional como son el control de las pistas de la Regional y se le hizo
entrega del listado de los aerédromos en la Regional, asi como se mantuvo reuniones con
personal técnico de la DIA, de DAJ y de la DICA sobre proceso que se encuentran en tramite.

En conjunto con la comisién designada por la DGAC se realizo la recepcién definitiva de los
trabajos CONTRATACION DE BACHEO DE PISTA, SELLADO DE FISURAS Y PINTADO
DE EJE PARA EL AEROPUERTO DE COTOPAXI, con la presencia del Sr. Plto. Martin
Tobar, Administrador del contrato, Ing. Thonny Chiluiza profesional designado por la DR-I para
la recepcién, de NOVACONSTRUCCIONES S.A., la Sra. Jully Mayra Sarmiento Barcia,
Gerente General vy el suscrito como fiscalizador, en calidad de observador en donde se realizo
un recorrido completo de las obras ejecutadas

9
Correo: jose.delgado@aviaciancivil.eoh.ec Pagina 1

Teléfono: 2070 - 2071
Edificio DIRECCION REGIONAL 11 — IAR-II
Guayaquil



Gestién Ingenjeria Aeroportuaria - TAR-I]
DIRECCION REGIONAL I¥

Se realizaron Reuniones con el drea DICA aerédromos sobre habilitacién de los aerédromos de la
Regional II.

RECOMENDACIONES

El proceso del macrolote de Manta tiene que ser complementado el trabajo con el 4rea Juridica

Ya que existen muchos lotes en disputa, asi como se tiene que socializar los problemas de los

catastros en Salinas. -

PERSONAL TECNICO EN LA COMISION
Ing. José Luis Delgado, TAR-II
Arg. Leonardo, TAR-IT

Fecha de elaboracion: 30 agosto 2019

Z)
Correo: lose.delgado@aviacioncivil.gob.ec Pégina 3

Teléfono: 2070 - 2071
Edificio DIRECCION REGIONAL IJ — [AR-II
Guayaquil



R.U.C.: 1792252903001

FACTURA

No. 061-009-000006407

NUMERO DE AUTORIZACION:
2108201901179225290300120010090000064071234567&10

| canecta te desting

FECHA ¥ HORA DE AUTORIZACION: 22/08/2019 02:22:51

AMBIENTE: PRODUGCION
AEROSERVICIOS DEL ECUADORME 3 F S.A, CLAVE DE ACCESO:
Direccitn Matriz: AV, AMAZONAS Y AV, DE LA PRENSA ] ! [
Teléfono: 6043500 ]
Obligade a llevar conlabilidad: Si '
2108201901 1792252903001 2001 0090000064071234567810
Razdn Social / Nombres ¥ Apellidos: DELGADO VITERI JOSE RUC/CI: 1710554715
Fecha Emision: 21/08/2019 Guia Remisién
Cadigo Descripeidn Detalle Cantidad Uma Precio. Descuento Total
Unitario
PTQBPA TRANSPORTE PASAJEROS 1.00 8.00 .01 7.89
TABABELA QUITQ
TCOTZ47 TRANSPORTE PASAJEROS SECTOR 1.00 5.00 i 5.00
o]
Infermacian Adicional SWBTOTAL 12,06% 0.00
Email - jeslidel@hotmail.com SUBTOTAL 0.00 % 12.99
Direceidn : GUAYAQUIL SUBTOTAL No sujeto de [VA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 13,00
FORMA DE PAGO VALOR PLAZO UND. TIEMPO
DESGUENTO 0.0
TARJETA DE CREDITO 12,99 0 DIAS
ICE 0.00
IVA 12.00% 0.0¢
VALOR TOTAL USD 1299
.
Servicio progorcicnada por: S{ﬁ%‘]‘u Fﬂ Ctur a Page /1
S




Softuare desarrpliade por Cerpecit 5.6.
ASOTRIAL
RUC» 0590060496001
Direc.: LATACUNGA

ORIGINAL

Ofigina...: GUITUMBE

e LATACUNGA
St %ﬁ%:gﬁz.._lﬁzl_@
anden..... < (73

icinista: MGUAMAN R
Ei{{?gﬂsazuleﬁw05900604953012002003qpu5542433ssaqsz
Facha.....: 2019/08/21 15:46:31

Factura...: 000564243»
DHI/RUC...: 1710554710

Razon,....: DELRADD VITERI JOSE LUIS
Cant. Desgripeion . Jotal
1 HORMAL 2.15

VALOR TOTAL TASA USUARIO
0 PASAJERGS X $0.20 $0.00

FECHA: 2019-08-21 - HURA: {03:46:31
* TASA DE LSUARID

Uglido parg 0 PpErSONGS
Descarae sy faetura en:
fbip S A, BRIRCE, GOR , #C

2526 COOPERATI D2 TRAHSPOSTE DE PASAIEROS INTERPROVICIAL (T
2 “COTCPAXI” '
OFICINA PRINCIPAL: A, Eloy Alfara 78-36 ¥y General Julio Andrads Tall,; 2 800.752 Emal; cacpcatopax|@gmeail. cam
LATACUNGA: Tarminal Tarrentre Telf.: 4985388442 QINTO! Temminal Testentra Qullumba Talf: 0985351855

SANTG DOMINGO; Terminal Terrestrs Telf.: 0599499756 QUEVEDQ: Terminal Temrastre Tall : 2 752722
LA MANA: Calle Enrique Gallo y Quito Tell.: 2 688-651

Nombres y Apellidos: '2 (o0 1 Zsa, Foss 2t /

Transporte desde: (pﬂ 7’3&}4‘7/5@ Hacia: CO{/{ Je
Fecha de viaje: 23/6"?/?? Asiento [s) N°, 22

Hors de Salids:_¢3 | A02(0 Unidad N, 3. 0o
WOTA: Vilido sole por esta fecha, no respendemos por pasajercs ntras

Cuidin bos equipafer vo entregados o coviotadon:

sIl




tame 3> BTKT 2692135107580c1
4 -
FECHA/DATE: 21AUG ///4bELo/FLIGHT: 0304

DELGADO/ JOSE EQUIP/BAGT : 1 /6
DE/FROM: GUAYAQUIL A/TO: QUITD
ASIENTO/SEAT: 21
PUERTA/GATE:
i!lﬁéi¥pg Ei Hgﬁﬁﬂg F.EEEI |
A
%.. 1 REFERENCIA: 23

PNR :NPDLX EMBARQUE/BOARDING: C8:00
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